KĐT M, phố N, phường M2, quận L, thành phố Hà Nội).

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:
Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo

quy định của pháp luật.
Về án phí: trả lại cho Công ty cổ phần cơ khí và xây dựng H số tiền

19.060.000đ (mười chín triệu, không trăm sáu mươi nghìn đồng) tiền tạm ứng
án phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án
số: 0001965 ngày 28/4/2025 của Chi cục thi hành án dân sự thành phố H, tỉnh
Quảng Ninh (nay là Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ninh).

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng